,\o,':
.'1':.:.1I

"'~"'r"-""

PODER ,JUDICIÁRIO,
'.JUSIÇA FEI)'ERAL DE PRIMEIRA I'NSTANCI'A

1
S\:Ç;ill .llIdil.êi~írta de [)ernal11buc,o

PORTARIA N°290/2005-DF

,o' Dr. I~;REDER~CO' .JOSÉ PINTe) DE AZEVEDO, ,Juiz
Fcçlqraj, Diretor ,cio Foi"ol, no uso' das' Jtribuições estabel~cidaJ jJelo
prov'imcntio 11(,1,45 (10 Con~'~lho d~:J usliça Fcderal, 1l1unli'do em' vigor pelo
Eirrérrio TRF d~ 'SDRe g ião '

b b l I
I'

RESOLVE:

(j E S' I G N À li o j uízo da 13a Vara pal:a ,atuar nas audiências
pÚblicas 'de distri,bu~çào e :plantào, com o tim específico de 'despachar
petições de t-Iábeas Corpus, Mandados de Segurança e outras medidas de
nqtur~za \Irgente, que' im'pliquerl1pereci111ento de ,direi,to lios dias 16 a 31 de
maio de' 2005. '

I

"
: ~

"I'
I I (

'QE-SE CIENCII~. PUBLI,UE-SE. ç.UMPR~-S~

Reei tG I c nlai< de 20x1S., ~ . ,

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	PODER ,JUDICIÁRIO, '
	PORTARIA N°290/2005-DF
	RESOLVE:
	" : ~ "I' I I (
	Reei tG I c nlai< de 20x1S.